	S1-5
	下午3:00 
香港時間
(22.5.2021)
新加坡時間
下午3:00 
(22.5.2021)
	第四班讓賽
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	新加坡克蘭芝馬場 - 草地 - 1200米 (左轉)
馬匹評分67-44。
總獎金 (坡元) $50,000
冠軍 $29,750，亞軍 $10,625，季軍 $5,375，殿軍 $2,500，第五名 $1,000，第六名 $500。
總獎金 (等值港元) $292,700
冠軍 $174,200，亞軍 $62,200，季軍 $31,500，殿軍 $14,600，第五名 $5,900，第六名 $2,900。
(14匹參賽馬)


	
	1

	一生榮耀
 (TT)
摩西
130 磅
查維斯
(7) 
IN ALL HIS GLORY (AUS) 4 栗 閹
Timothy Fitzsimmons
(67)
Oscar Chavez
All Too Hard (AUS)－Dirty (AUS) (Hussonet (USA))
馬主: Tarnpirr Stable

	出道至今
:
9 (3-2-1)
草地
:
9 (3-2-1)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2021
:
2 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
5 (1-2-1)
好地
:
－
獎金
:
港元770,014
同場
:
9 (3-2-1)
黏地
:
－
同場同程
:
5 (1-2-1)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/13
	5/9/20
	
	未奪標馬
坡元75,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	黏 
	127
	
	杜奕
	12
	13.90
	22.51
	24.22
	23.54
	1.24.17
	-
	
	2
	
	1
	
	1
	4.3
	1.8F
	
	
	一生榮耀
Alfares (NZ)
Resurgence (NZ)
	

	1/14
	26/9/20
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	119
	
	阿沙哈
	7
	13.60
	22.13
	23.49
	23.28
	1.22.50
	-
	
	2
	
	1
	
	1
	1
	4.2F
	
	
	一生榮耀
天生勝將
街頭派對
	

	9/12
	17/10/20
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1600 左
草地 
	好 
	125
	
	杜奕
	6
	24.21
	22.34
	23.55
	24.46
	1.34.56
	-
	
	2
	
	2
	
	9
	6
	2.2F
	
	
	曼陀羅
鐵將軍
世紀之鑽
	

	1/14
	9/1/21
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	黏 
	125
	
	查維斯
	8
	-
	24.44
	23.32
	23.25
	1.11.01
	-
	
	3
	
	1
	
	1
	1.3
	6
	TT
	
	一生榮耀
聯盟
米亞哈
	

	5/12
	30/1/21
	
	第三班讓賽
坡元70,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	117
	
	查維斯
	4
	13.76
	23.37
	23.38
	22.42
	1.22.93
	-
	
	5
	
	5
	
	5
	5
	3.8F
	TT
	
	Augustano (AUS)
Silent Partner (IRE)
在線
	


	
	2

	我可以
瑞爾士
128 磅
穆哈諾 (-2)
(12) 
WECANDO (NZ) 6 棕 閹
Stephen Gray
(65)
Senari Noh (-2)
Per Incanto (USA)－Magic Daze (NZ) (Grosvenor (NZ))
馬主: Elaine Chen Stable

	出道至今
:
23 (4-4-2)
草地
:
21 (3-4-2)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2021
:
4 (0-1-0)
泥/膠地
:
2 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
9 (1-2-1)
好地
:
－
獎金
:
港元1,196,207
同場
:
21 (3-4-2)
黏地
:
－
同場同程
:
7 (0-2-1)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	12/13
	19/12/20
	
	第三班讓賽
坡元70,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	116
	
	謝偉文
	9
	-
	24.34
	22.77
	22.57
	1.09.68
	-
	
	9
	
	7
	
	12
	5.9
	40.2
	
	
	麥肯小子
林家熱情
Moongate Star (NZ)
	

	11/12
	30/1/21
	
	第三班讓賽
坡元70,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	113
	
	尤索夫
	8
	13.76
	23.37
	23.38
	22.42
	1.22.93
	-
	
	6
	
	7
	
	11
	12
	26.8
	
	
	Augustano (AUS)
Silent Partner (IRE)
在線
	

	2/14
	13/2/21
	
	第三班讓賽
坡元70,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	118
	
	徐漢堡
	6
	-
	24.12
	22.08
	22.92
	1.09.12
	-
	
	10
	
	4
	
	2
	2
	130
	
	
	Heartening Flyer
我可以
宇宙之心
	

	8/14
	27/3/21
	
	第三班讓賽
坡元70,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	黏 
	118
	
	徐漢堡
	14
	-
	24.70
	22.33
	22.87
	1.09.90
	-
	
	13
	
	10
	
	8
	3.2
	30.6
	
	
	麥肯小子
Magic Wand (AUS)
寶貝
	

	8/14
	18/4/21
	
	第三班讓賽
坡元70,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	115
	
	郭煒烘
	12
	-
	24.31
	22.45
	22.60
	1.09.36
	-
	
	14
	
	11
	
	8
	4.1
	16.2
	
	
	Paletas (NZ)
Magic Wand (AUS)
暹羅戰士
	


	
	3

	林家準將
馬定賢
125 磅
貝善利
(9) 
LIM'S KOSCIUSZKO (AUS) 3 棗 閹
Daniel Meagher
(62)
Daniel Beasley
Kermadec (NZ)－Jacquetta (NZ) (Keeper (AUS))
馬主: Lim's Stable

	出道至今
:
2 (2-0-0)
草地
:
2 (2-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2021
:
2 (2-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (2-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元468,221
同場
:
2 (2-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
2 (2-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/14
	20/3/21
	
	未奪標馬
坡元75,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	126
	
	貝善利
	9
	-
	23.99
	22.36
	23.14
	1.09.49
	-
	
	2
	
	1
	
	1
	0.8
	20
	
	
	林家準將
Elliot Ness (AUS)
Amazing Breeze (NZ)
	

	1/14
	18/4/21
	
	初級賽
坡元75,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	123
	
	海理
	2
	-
	24.29
	22.28
	22.92
	1.09.49
	-
	
	3
	
	1
	
	1
	2
	1.8F
	
	
	林家準將
鹹蛋馬克
Aftermath (AUS)
	


	
	

	
	香港時間下午3:00     S1-5 第四班讓賽
新加坡時間下午3:00 

	
	


	
	4

	第一選
 (B)
邱炳安
123 磅
陸庚德 (a) (-7)
(14) 
FIRST CHOICE (AUS) 6 栗 閹
Leslie Khoo
(61)
Rosman Iskandar (a) (-7)
Love Conquers All (AUS)－Surfie Chick (AUS) (Sequalo (AUS))
馬主: RX No 2 Stable

	出道至今
:
31 (4-4-5)
草地
:
9 (0-0-2)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2021
:
1 (0-0-0)
泥/膠地
:
22 (4-4-3)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
10 (1-0-2)
好地
:
－
獎金
:
港元1,403,399
同場
:
9 (0-0-2)
黏地
:
－
同場同程
:
8 (0-0-2)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	9/10
	3/11/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1000 左
膠沙地 
	好 
	126
	
	穆哈諾
	8
	-
	13.15
	22.63
	23.60
	0.59.38
	-
	
	2
	
	2
	
	9
	6.2
	2.6
	V
	
	急先鋒
海軍上將
Thomas De Lago (AUS)
	

	2/12
	6/3/20
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1000 左
膠沙地 
	好 
	128
	
	馬雅
	2
	-
	13.35
	21.96
	23.16
	0.58.47
	-
	
	2
	
	2
	
	2
	3.5
	7.4
	V
	
	人生如此
第一選
Baahubali (NZ)
	

	6/12
	27/3/20
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	128
	
	雷馬克
	6
	-
	19.13
	23.06
	23.06
	1.05.25
	-
	
	1
	
	1
	
	6
	4.3
	6.8
	V
	
	林家飛揚
洋洋得意
Sacred Don (AUS)
	

	11/11
	26/7/20
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	120
	
	尤索夫
	1
	-
	19.01
	22.28
	24.13
	1.05.42
	-
	
	1
	
	1
	
	11
	12
	11.4
	B
	
	金英
King Zoustar (AUS)
騏驥計劃
	

	4/12
	1/5/21
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	125
	
	貝善利
	4
	-
	18.69
	22.48
	23.75
	1.04.92
	-
	
	3
	
	1
	
	4
	2
	22.6
	B
	
	Sky Eye (NZ)
醒目才子
故事多
	


	
	5

	樣樣好
 (B1)
陳泳志
122 磅
徐漢堡 (-2)
(8) 
BEER GARDEN (NZ) 4 棕 閹
Jerome Tan
(60)
Troy See (-2)
Proisir (AUS)－There's No Doubt (NZ) (Pompeii Court (USA))
馬主: One One Two Stable

	出道至今
:
21 (3-1-5)
草地
:
13 (3-0-3)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2021
:
5 (1-0-2)
泥/膠地
:
8 (0-1-2)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
14 (3-0-3)
好地
:
－
獎金
:
港元801,933
同場
:
13 (3-0-3)
黏地
:
－
同場同程
:
11 (3-0-3)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/14
	9/1/21
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	黏 
	118
	
	徐漢堡
	11
	-
	24.40
	23.10
	23.81
	1.11.31
	-
	
	2
	
	1
	
	1
	0.1
	16.8
	
	
	樣樣好
芭堤雅
三碗公
	

	6/14
	7/2/21
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	117
	
	尤索夫
	12
	-
	23.89
	23.00
	23.09
	1.09.98
	-
	
	1
	
	1
	
	6
	2.3
	7.6
	
	
	聯盟
福寶
Galaxy Star
	

	3/12
	14/3/21
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	121
	
	徐漢堡
	4
	-
	18.74
	22.65
	24.00
	1.05.39
	-
	
	1
	
	1
	
	3
	0.8
	7.4
	
	
	Arion Success (AUS)
常勝仔
樣樣好
	

	3/11
	4/4/21
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	123
	
	鮑兆霖
	1
	-
	18.43
	22.69
	24.07
	1.05.19
	-
	
	7
	
	3
	
	3
	3.8
	4.6
	
	
	Cheval Rapide (IRE)
柏雪兄弟
樣樣好
	

	11/12
	1/5/21
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	123
	
	鮑兆霖
	3
	-
	24.76
	23.54
	23.62
	1.11.92
	-
	
	9
	
	12
	
	11
	7
	11
	
	
	環球帝國
曾經滄海
衝擊
	


	
	6

	有求必應
 (B)
霍卡
121 磅
蕭寶慧 (a) (-9)
(10) 
WHAT YOU LIKE (AUS) 7 棗 閹
Mark Walker
(59)
P H Seow (a) (-9)
Savabeel (AUS)－Kinsella (AUS) (Shamardal (USA))
馬主: Remarkable Stable

	出道至今
:
46 (5-6-6)
草地
:
33 (2-4-4)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2021
:
5 (2-1-1)
泥/膠地
:
13 (3-2-2)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
12 (2-3-1)
好地
:
－
獎金
:
港元1,123,235
同場
:
21 (0-2-2)
黏地
:
－
同場同程
:
5 (0-2-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/12
	3/1/21
	
	第五班讓賽
坡元30,000
	新
	克蘭芝
	1000 左
膠沙地 
	好 
	121
	
	哈金
	1
	-
	13.50
	22.71
	22.79
	0.59.00
	-
	
	6
	
	3
	
	1
	0.5
	4.4
	B
	
	有求必應
黑鵪鶉
Happy Friday (NZ)
	

	2/12
	20/2/21
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	107
	
	蕭寶慧
	11
	-
	25.19
	23.58
	23.01
	1.11.78
	-
	
	8
	
	3
	
	2
	1.5
	34
	B
	
	Tuesday
有求必應
Golden Flame
	

	3/12
	14/3/21
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	107
	
	蕭寶慧
	5
	-
	23.85
	23.14
	24.27
	1.11.26
	-
	
	5
	
	6
	
	3
	3.6
	6.2
	B
	
	傳奇太陽
Golden Flame (AUS)
有求必應
	

	1/12
	18/4/21
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	109
	
	哈金
	6
	-
	23.72
	22.94
	24.45
	1.11.11
	-
	
	9
	
	5
	
	1
	2
	4.6
	B
	
	有求必應
水火箭
Salvador
	

	4/12
	1/5/21
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	112
	
	蕭寶慧
	11
	-
	24.76
	23.54
	23.62
	1.11.92
	-
	
	12
	
	11
	
	4
	2
	8.6
	B
	
	環球帝國
曾經滄海
衝擊
	


	
	

	
	香港時間下午3:00     S1-5 第四班讓賽
新加坡時間下午3:00 

	
	


	
	7

	曾經滄海
 (TT)
霍卡
120 磅
哈金 (a) (-4)
(11) 
EXDREAM (AUS) 5 栗 閹
Mark Walker
(58)
Kamaru Hakim (a) (-4)
Dream Ahead (USA)－Sboog (AUS) (Redoute's Choice (AUS))
馬主: Fairdeal & Ronald Lau Stable

	出道至今
:
20 (3-2-4)
草地
:
13 (3-1-3)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2021
:
4 (0-1-1)
泥/膠地
:
7 (0-1-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
12 (2-1-1)
好地
:
－
獎金
:
港元464,991
同場
:
2 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
2 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	10/12
	19/12/20
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	118
	
	黃俊傑
	6
	-
	23.98
	23.35
	24.01
	1.11.34
	-
	
	11
	
	10
	
	10
	6
	46.4
	B/TT
	
	走就走
Be You (NZ)
歡樂週六
	

	9/12
	16/1/21
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	122
	
	B伍活
	10
	-
	23.81
	23.49
	24.27
	1.11.57
	-
	
	1
	
	1
	
	9
	6.4
	47.6
	B/TT
	
	Lim's Bestbreaker (NZ)
大佬
傳奇太陽
	

	3/12
	20/3/21
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	113
	
	哈金
	9
	-
	24.27
	23.32
	24.45
	1.12.04
	-
	
	10
	
	10
	
	3
	1.6
	10.8
	TT
	
	War Pride
走就走
曾經滄海
	

	DQ/12
	18/4/21
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	116
	
	哈金
	8
	-
	-
	-
	-
	1.10.97
	-
	
	7
	
	7
	
	DQ
	-
	4.4
	TT
	
	洋洋得意
執行者
無敵
	

	2/12
	1/5/21
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	120
	
	黃敬權
	1
	-
	24.76
	23.54
	23.62
	1.11.92
	-
	
	10
	
	8
	
	2
	1.3
	12.6
	TT
	
	環球帝國
曾經滄海
衝擊
	


	
	8

	明雅
 (B)
王坤耀
119 磅
高德發 (-2)
(13) 
DIAMOND BEAUTY (AUS) 5 棗 雌
Jason Ong
(57)
T H Koh (-2)
Toorak Toff (AUS)－Miss Mancini (AUS) (Fasliyev (USA))
馬主: Spirit Nature Stable

	出道至今
:
30 (4-4-5)
草地
:
25 (3-4-4)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2021
:
5 (0-0-0)
泥/膠地
:
5 (1-0-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
10 (1-2-1)
好地
:
－
獎金
:
港元687,495
同場
:
17 (2-2-0)
黏地
:
－
同場同程
:
5 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	8/14
	7/2/21
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	126
	
	高德發
	6
	-
	24.39
	22.33
	23.00
	1.09.72
	-
	
	13
	
	12
	
	8
	4.3
	86.2
	B
	
	芭堤雅
快速飛彈
鐵將軍
	

	11/11
	6/3/21
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	123
	
	高德發
	6
	-
	24.85
	22.97
	23.60
	1.11.42
	-
	
	10
	
	5
	
	11
	10
	86
	B
	
	Stunning Cat
太陽蹤影
布拉格
	

	8/14
	27/3/21
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	121
	
	高德發
	9
	13.58
	21.96
	23.49
	23.85
	1.22.88
	-
	
	13
	
	13
	
	8
	4.7
	101.2
	B
	
	Prosperous Return (AUS)
Metal World (USA)
King's Command (NZ)
	

	14/14
	24/4/21
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	黏 
	121
	
	高德發
	10
	13.79
	22.36
	23.67
	22.97
	1.22.79
	-
	
	13
	
	13
	
	14
	10.7
	77
	B
	
	精明命令
Ronaldo's Dream (NZ)
Be You (NZ)
	

	11/12
	15/5/21
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	119
	
	高德發
	7
	-
	24.87
	23.52
	22.84
	1.11.23
	-
	
	10
	
	8
	
	11
	10.8
	82.4
	B
	
	Just Landed (AUS)
Boomba (AUS)
薪火相傳
	


	
	9

	洋洋得意
李卡都
119 磅
克希納 (a) (-4)
(5) 
HOTSHOTS SLAM (NZ) 4 棗 閹
Ricardo Le Grange
(57)
Thangamani Krisna (a) (-4)
Swiss Ace (AUS)－Derrydane (NZ) (Danehill (USA))
馬主: GHGYGS Stable

	出道至今
:
17 (3-1-1)
草地
:
7 (0-0-1)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2021
:
4 (1-0-0)
泥/膠地
:
10 (3-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
11 (2-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元718,454
同場
:
7 (0-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
7 (0-0-1)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	11/14
	21/11/20
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	黏 
	111
	
	克希納
	14
	-
	24.27
	23.31
	24.31
	1.11.89
	-
	
	1
	
	2
	
	11
	7.4
	16.6
	
	
	狂蜂
芭堤雅
喬先生
	

	4/12
	14/3/21
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	116
	
	莫偉堯
	2
	-
	23.85
	23.14
	24.27
	1.11.26
	-
	
	6
	
	5
	
	4
	4.9
	16
	
	
	傳奇太陽
Golden Flame (AUS)
有求必應
	

	10/12
	10/4/21
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	115
	
	莫偉堯
	10
	-
	24.47
	22.40
	23.12
	1.09.99
	-
	
	6
	
	8
	
	10
	8.2
	54.2
	
	
	神秘力量
神槍手
愛將
	

	1/12
	18/4/21
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	108
	
	克希納
	9
	-
	-
	-
	-
	1.10.97
	-
	
	4
	
	4
	
	1
	1.3
	11.4
	
	
	洋洋得意
執行者
無敵
	

	9/12
	1/5/21
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	115
	
	克希納
	8
	-
	24.76
	23.54
	23.62
	1.11.92
	-
	
	2
	
	2
	
	9
	4
	4
	
	
	環球帝國
曾經滄海
衝擊
	


	
	

	
	香港時間下午3:00     S1-5 第四班讓賽
新加坡時間下午3:00 

	
	


	
	10

	狂蜂
楊克榮
117 磅
莫偉堯
(3) 
WILD BEE (NZ) 6 棗 閹
K Y Young
(55)
J P Van Der Merwe
Niagara (AUS)－Murphy's Cash (AUS) (Aucash (AUS))
馬主: Ninetyseven Stable

	出道至今
:
37 (5-5-3)
草地
:
21 (3-3-1)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2021
:
5 (0-0-0)
泥/膠地
:
16 (2-2-2)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
20 (4-3-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,080,295
同場
:
21 (3-3-1)
黏地
:
－
同場同程
:
11 (2-2-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	9/12
	23/1/21
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	126
	
	海理
	12
	13.98
	22.08
	22.94
	23.66
	1.22.66
	-
	
	7
	
	8
	
	9
	8.6
	13.8
	
	
	閃雷
口哨王
東方虎
	

	4/14
	7/2/21
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	125
	
	B伍活
	9
	-
	23.89
	23.00
	23.09
	1.09.98
	-
	
	12
	
	12
	
	4
	1.5
	27.6
	
	
	聯盟
福寶
Galaxy Star
	

	6/12
	20/3/21
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	121
	
	徐漢堡
	5
	-
	24.27
	23.32
	24.45
	1.12.04
	-
	
	6
	
	5
	
	6
	3.7
	13.4
	
	
	War Pride (NZ)
走就走
曾經滄海
	

	7/14
	24/4/21
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	黏 
	115
	
	陸庚德
	7
	13.79
	22.36
	23.67
	22.97
	1.22.79
	-
	
	8
	
	6
	
	7
	3.9
	17.6
	
	
	精明命令
Ronaldo's Dream (NZ)
Be You (NZ)
	

	7/12
	1/5/21
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	112
	
	陸庚德
	4
	-
	24.02
	22.70
	24.04
	1.10.76
	-
	
	11
	
	9
	
	7
	7.8
	57.4
	
	
	傳奇太陽
限量版
鹹蛋馬克
	


	
	11

	月門五號
 (TT)
林煒恩
111 磅
施志勇 (-2)
(6) 
MOONGATE FIVE (AUS) 6 棕 閹
Jason Lim
(50)
Joseph See (-2)
Pierro (AUS)－In The Future (AUS) (Redoute's Choice (AUS))
馬主: Gold Hill Stable

	出道至今
:
20 (2-1-3)
草地
:
7 (1-0-1)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2021
:
4 (0-0-0)
泥/膠地
:
13 (1-1-2)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
11 (2-0-2)
好地
:
－
獎金
:
港元390,756
同場
:
2 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	7/12
	31/10/20
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	122
	
	S約翰
	9
	-
	18.69
	22.11
	23.79
	1.04.59
	-
	
	8
	
	8
	
	7
	6
	10.2
	TT
	
	Cheval Rapide (IRE)
常勝鬥志
Khan (ARG)
	

	5/12
	3/1/21
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	120
	
	B伍活
	3
	-
	18.90
	22.49
	23.13
	1.04.52
	-
	
	4
	
	6
	
	5
	3.1
	3.6F
	TT
	
	Wealth Elite (BRZ)
I Am Sacred (AUS)
Ripoff (NZ)
	

	7/11
	30/1/21
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	118
	
	賽富汀
	11
	-
	24.48
	23.16
	23.92
	1.11.56
	-
	
	8
	
	10
	
	7
	3.9
	25
	TT
	
	大佬
林家高昇
駕到
	

	5/12
	20/3/21
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	116
	
	貝善利
	11
	-
	25.07
	23.29
	24.07
	1.12.43
	-
	
	8
	
	9
	
	5
	5
	33.4
	TT
	
	暹羅玉蘭
冷血殺手
神槍手
	

	11/14
	24/4/21
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	黏 
	112
	
	施志勇
	3
	13.79
	22.36
	23.67
	22.97
	1.22.79
	-
	
	12
	
	12
	
	11
	8.6
	88.2
	TT
	
	精明命令
Ronaldo's Dream (NZ)
Be You (NZ)
	


	
	12

	太陽公正
 (B)
許佐揚
111 磅
再基
(1) 
SUN RECTITUDE (AUS) 5 栗 閹
Desmond Koh
(50)
Mohd Zaki
Sepoy (AUS)－Ladys Angel (AUS) (Arena (AUS))
馬主: Sun Bloodstock Racing Stable

	出道至今
:
22 (2-3-6)
草地
:
14 (2-3-3)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2021
:
2 (0-0-0)
泥/膠地
:
8 (0-0-3)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
15 (2-3-3)
好地
:
－
獎金
:
港元583,767
同場
:
9 (1-2-0)
黏地
:
－
同場同程
:
7 (1-2-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	8/12
	8/8/20
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	120
	
	鮑兆霖
	5
	-
	24.44
	23.23
	22.86
	1.10.53
	-
	
	5
	
	4
	
	8
	5
	4.4
	B
	
	Trading Post (AUS)
大元帥
聖裁
	跟在中列，直程力弱。賽後查出左前蹄跛痛。

	9/12
	30/8/20
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	120
	
	黃敬權
	4
	-
	18.35
	22.74
	24.18
	1.05.27
	-
	
	9
	
	12
	
	9
	6.8
	10.2
	B
	
	大富翁
Silver Sky (IRE)
無敵
	早段留後，直程走勢一般。

	9/12
	19/9/20
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	118
	
	黃敬權
	10
	-
	24.99
	22.39
	22.26
	1.09.64
	-
	
	12
	
	12
	
	9
	5.4
	30.6
	B
	
	樣樣好
金英
Silent Force (IRE)
	跟在後列，毫無表現。

	11/12
	4/4/21
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	116
	
	再基
	3
	-
	18.72
	22.57
	24.17
	1.05.46
	-
	
	4
	
	10
	
	11
	8.8
	57.2
	B
	
	Entertainer (AUS)
金英
羅瑪大道
	

	12/12
	9/5/21
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	113
	
	再基
	9
	-
	24.51
	22.92
	23.84
	1.11.27
	-
	
	4
	
	7
	
	12
	14.5
	38.6
	B
	
	無敵
Strong N Best (NZ)
The Wild Bunch (NZ)
	


	
	

	
	香港時間下午3:00     S1-5 第四班讓賽
新加坡時間下午3:00 

	
	


	
	13

	超級速度
伯里奇
110 磅
郭煒烘 (a) (-2)
(4) 
SUPER SPEED (AUS) 6 棗 閹
Steven Burridge
(49)
W H Kok (a) (-2)
Wanted (AUS)－Straveen (NZ) (Stravinsky (USA))
馬主: MMW Stable

	出道至今
:
28 (3-4-1)
草地
:
20 (1-3-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2021
:
2 (0-0-0)
泥/膠地
:
8 (2-1-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
14 (2-2-1)
好地
:
－
獎金
:
港元534,024
同場
:
16 (0-2-0)
黏地
:
－
同場同程
:
5 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/13
	15/11/20
	
	第五班讓賽
坡元30,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	128
	
	蒙格
	9
	14.22
	22.49
	22.94
	23.98
	1.23.63
	-
	
	4
	
	6
	
	2
	0.5
	11.2
	B
	
	Sabah Star (NZ)
超級速度
克拉珍寶
	

	1/12
	12/12/20
	
	第五班讓賽
坡元30,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	129
	
	包和義
	1
	-
	24.27
	23.41
	24.28
	1.11.96
	-
	
	3
	
	1
	
	1
	0.3
	6.2
	B
	
	超級速度
金雷
King Zoustar
	

	10/11
	27/12/20
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	黏 
	113
	
	黃敬權
	2
	13.53
	21.73
	24.59
	25.33
	1.25.18
	-
	
	10
	
	9
	
	10
	29.6
	23.6
	B
	
	冷血殺手
口哨王
Governor Of Punjab (IRE)
	

	7/12
	18/4/21
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	113
	
	黃敬權
	6
	-
	-
	-
	-
	1.10.97
	-
	
	8
	
	8
	
	7
	7.2
	37.8
	B
	
	洋洋得意
執行者
無敵
	

	10/12
	9/5/21
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	112
	
	郭煒烘
	12
	-
	24.51
	22.92
	23.84
	1.11.27
	-
	
	9
	
	11
	
	10
	11.5
	50.4
	
	
	無敵
Strong N Best (NZ)
The Wild Bunch (NZ)
	


	
	14

	威威上
 (SR)
許佐揚
110 磅
海理
(2) 
WAWASAN (NZ) 4 棗 閹
Desmond Koh
(49)
Kasim A'Isisuhairi
Jakkalberry (IRE)－Sea Dream (NZ) (Ekraar (USA))
馬主: Tan Huat

	出道至今
:
5 (1-2-2)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2021
:
5 (1-2-2)
泥/膠地
:
5 (1-2-2)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元129,969
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/12
	30/1/21
	
	未奪標馬
坡元20,000
	新
	克蘭芝
	1000 左
膠沙地 
	好 
	125
	
	穆哈諾
	1
	-
	13.59
	22.19
	22.94
	0.58.72
	-
	
	1
	
	1
	
	2
	2.5
	2.4F
	
	
	Kassab (GB)
威威上
Wind Of Dubai (IRE)
	

	3/12
	27/2/21
	
	未奪標馬
坡元20,000
	新
	克蘭芝
	1000 左
膠沙地 
	好 
	125
	
	穆哈諾
	12
	-
	13.76
	22.11
	23.02
	0.58.89
	-
	
	2
	
	1
	
	3
	1.5
	2.4F
	SR
	
	Harry Dream (NZ)
Happy Friday (NZ)
威威上
	

	3/12
	14/3/21
	
	未奪標馬
坡元20,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	127
	
	黃敬權
	10
	-
	24.96
	23.87
	23.83
	1.12.66
	-
	
	4
	
	2
	
	3
	1.8
	4.6
	SR
	
	Happy Friday (NZ)
Ima (AUS)
威威上
	

	2/12
	4/4/21
	
	未奪標馬
坡元20,000
	新
	克蘭芝
	1000 左
膠沙地 
	好 
	116
	
	郭煒烘
	10
	-
	13.64
	22.48
	23.49
	0.59.61
	-
	
	2
	
	2
	
	2
	0.3
	2.8
	SR
	
	Our Secret Weapon (AUS)
威威上
King Midas (NZ)
	

	1/12
	1/5/21
	
	未奪標馬
坡元20,000
	新
	克蘭芝
	1000 左
膠沙地 
	好 
	127
	
	查維斯
	1
	-
	13.53
	21.98
	23.54
	0.59.05
	-
	
	3
	
	1
	
	1
	0.1
	2.4F
	SR
	
	威威上
Dr Kardo (AUS)
King Albert Park (NZ)
	


( ) 現時當地評分
